2
	[bookmark: Par27]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 05 июля 2021 г.
	№ 412

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 31.10.2013 № 776 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление в собственность садового земельного участка гражданину – члену садово – огороднического некоммерческого объединения»»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 31.10.2013 № 776 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление в собственность садового земельного участка гражданину – члену садово – огороднического некоммерческого объединения»» следующее изменение и дополнение:
пункт 31 Административного регламента дополнить подпунктом 5) следующего содержания:
«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
муниципального образования
Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший